
ZARZĄDZENIE NR 621/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości niezabudowanej położonej we wsi Bolesławów, 
stanowiącej własność Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 2147 ze zmianami) oraz § 2 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr  XXX/251/13 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 
nieruchomości będących własnością Gminy oraz ich wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż trzy lata (j.t. 
Dz.Urz.Woj.Dol. z 2015 r., poz. 3282 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w formie bezprzetargowej nieruchomość niezabudowaną, oznaczoną  
geodezyjnie jako działka nr 70/6 (AM-1) o pow. 184 m2, położoną we wsi Bolesławów, stanowiącą własność 
Gminy Stronie Śląskie, na rzecz właścicieli nieruchomości sąsiedniej - dz. nr 70/2, w celu poprawienia 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 0F8864A1-CDE1-4D4B-B20A-10B59B67406C. Podpisany Strona 1


		2017-10-30T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




